关于 2023 年校级教育教学改革研究项目
结项验收结果的公示

根据《武威职业学院关于做好 2023 年职业教育教学改

革研究项目申报和 2020-2021 年立项项目结题验收工作的通

知》要求，教务处对 2019-2021 年已立项的教育教学改革研

究项目组织结项验收工作。经个人申请，教务处审核，邀请

校内外评审专家组成验收小组，对申请结项的 17 项教育教

学改革研究项目进行结项验收评审。拟确定《创新创业教师

教改团队与学生创新创业团队协同式互促共建策略研究》等

11 项通过验收，《高职院校传承非物质文化遗产的路径探析

—以武威职业学院为例》等 4 项需修改完善后通过验收，《基

于翻转课堂的高职学生<CAD 绘图员>课程考核改革研究》等

2 项暂缓通过。修改完善的项目需按照专家意见进行修改，

并在 7 天内将修改后的结项材料提交教务处审核，符合结项

要求的通过验收。暂缓通过的项目应在 6 个月内对照专家意

见完成整改工作，并提交结项验收申请。现将验收结果予以

公示。

公示期时间：2023 年 7 月 7 日-2023 年 7 月 9 日

公示期内，如对公示项目及相关材料有异议，可以书面

形式向纪检监察处反映。部门提出的异议，须在材料上加盖

本部门公章，并写明联系人、通讯地址和电话；个人提出的

异议，须在材料上签署真实姓名，并写明本人工作单位、通

讯地址和电话，否则不予受理。

联系电话：（0935）6975019

附件：2023 年校级教育教学改革研究项目结题验收名单

教务处

2023 年 7 月 7 日

附件

2023 年校级教育教学改革研究项目结题验收名单